İslam'ın dilinde kadın onurludur ve müslümanların aile yaşantılarının da bu esas damgasını vurmaktadır. Zira İslam'ın yüce Peygamberi (sav) Enes'ten nakledilen bir hadisinde şöyle buyurmaktadır:

"Bana dünya nimetlerinden kadınlar ve güzel koku sevdirdi. Namaz ise gözümün nuru kılındı."<sup>(71)</sup>

İbn Arabi'nin (638/1240) de söylediği gibi, Peygamber Efendimiz'in (sav) kadınlar hakkında 'sevdim' değil 'sevdirildim' buyurması, salih kadının Cenab-ı Hak ile erkek arasında bir duvar olmadığını, aksine mü'mini rabbine yaklaştıran bir destek olduğunu belirtmektedir. Zira Allah hiç peygamberine, onu kendisinden uzaklaştıracak bir şeyi sevdirir mi?<sup>(72)</sup>